令和元年１０月１日

保護者 様

小美玉市立小川北中学校長 皆藤 正造

北創祭の開催について（ご案内）

秋冷の候，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動の推進につきまして，ご理解とご協力をいただき，厚くお礼申

し上げます。

さて，本校の文化祭「北創祭」につきまして，詳細日程をお知らせいたします。

つきましては，生徒の日頃の活動の成果をぜひご覧いただきたく，ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年１０月２６日（土）９：００～１２：２０

（開場 ８：３０）

＊１０月２８日（月）は振替休業日となります。

２ 会 場 小川北中学校 体育館

３ 日 程 ＜ 第１部 合唱コンクール ＞

開会行事 ９：００ ～ ９：２０

１年の部 ９：２０ ～ ９：５０

２年の部 ９：５０ ～ １０：１０

休 憩 １０：１０ ～ １０：２０

３年の部 １０：２０ ～ １０：４０

講 評 １０：４０ ～ １０：４５

休 憩 １０：４５ ～ １１：０５

＜ 第２部 学習発表 ＞

ダンス発表 １１：０５ ～ １１：２５

準備・休憩 １１：２５ ～ １１：３５

吹奏楽部発表１１：３５ ～ １１：５５

準備・休憩 １１：５５ ～ １２：０５

閉会行事 １２：０５ ～ １２：２０

４ その他

○生徒は，弁当持参になります。午後は，会場の片付けやふり返りを行い，14時20分

に下校となります。

○駐車場は，体育館前駐車場及び校舎裏駐車場を利用してください。

○上履きをご用意ください。

問い合わせ先

小川北中学校 髙久 誠二

０２９９－５８－２５４４